FEE A

@: Rep. Gen.le ﬁ__'-i]ii ﬂﬂL@Eﬂ.—"L—‘

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

17 Dipartimento: Lovere — Sport - Glovai
Dazervalorio Mercate del Lavora @ Centri per |'Impiego — Formazione ¢ Informazions — Misure Generali di Tuzela
Promimeione ALLVIEL Sportive
5% Dipartimento: Agfivitd Produttive
Cizsery, Prod. Redd. Flussi Fin. Ing Svil. < Arligianato - Commercio ¢ Arivir' Tersiacie — Iicalara - Pesca
e S D oot il

DETEREMINAZIONE MRIGENZIALE N, 61 DEL 3 MARZO 2011
Ogezetto: Riorganizeazione ULLOO.L 1° Dipartimento “Lavoro Sport ¢ Giovani®

IL MRIGENTE

PREMESSCO che con DUF. oo 140 del 30/11/2009, & stato assegnato alle serivente il personale
eelative all'UL DL “Lavoro Sport e Giovani™;

CONSIDERATO che sirende necessario riorganizenre il 1% Dipartimento “Lavora, Sport o
Giowvani™, composto dalle seguenti ULLOO; Osservatorio Mercato del Lavoro, Promozione Attivita
spartive, Fonmazione e Informazions, Misure Generali di Tutela:

CHE le su clencate U0, risultano cosi assegnate: @ Osservatorio Mercato del Lavoro:
Funzionarie Responsabile Alito Pietro; Promozione Altivitd Spertive: Funzionario Responsabile
Garofalo Aurelia; Formazione e Informazions: Funsionario Eesponsabile De Salvo Sebastiano:
Misure Generali di Tutela: Funzionario Responsabile Mangiapane Sandre:

RITENUTQ necessario provvedere alla riorganizendone delle ULLOO. Promezione Allivit
Sportive, Misure Generali di Tutela, Pormazione ¢ Informazione e Osservatorio Mercato del
Lavero, al line di migliorare Uellicienza del lavoro e nel contempo adottare un sistema di rotazione
ilel peraomale;

PRESO ATTO che per tale riorganizeszione ¢ state individuato i seguente personale; CALABRO
silvana-lstrattore  ammyvo: INGRILLD  Franceseo  Paole-lstruttore  ammove:  ARDIZZONE
Antomno-Eseentore amimovo; TRIPODC Emanuele-Esecutore amm.vo: MILONE  Domenico-
Adldetro Eegistrazione Dati:

DETERMINA

TRASFERIRE all”interno dello stesso 19 Dipartimento *Lavero Sport e Giovani™

CALABRO® SILVANA da “Osservatorio Mercalo del Lavoro™ a “Promozione Attivitd Sportive™
INGRILLI'" FRANCESCO PAOLO da “Osservatorio Mercato del Lavoro™ g “Formazions e
[nformazions;

ARDIZZONE ANTONING da “Osservatorio Mercate del Lavoro” a “Promozione  Attivita
Sportive”;

TRIPODO EMANUELE da “Osservatorio Mercato del Lavare™ a “Misure Generali di Tutela®:
MILONE DOMENICO da “Misure Generali di Tulela™ a “Osservatorie Mercate del Lavore™

TRASMETTERE copia della presente Determinazione ai sensi dell’art. 48 del *Regolamento di
Organizzazione degli Uflicd ¢ del Servizi™.

IL DLRT fENTE

(I\’uf'fx Girbrie \ED}F iifiti



